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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      5
      5
-------
      1
   1390
    671
    669

Zdíkov Prachatice
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů OBČANÉ ZDÍKOVSKA
 1.     Michal Štoural                               45        1.           124
 2.     Vilém Klapsia                                45        2.           113

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů Zdíkovska
 1.     Iva Loziášová                                53        2.           456
 2.     Roman Šebánek                                45        1.           407
 3.     Hana Zádková                                 45        6.           381
 4.     Roman Bartůšek                               48        4.           365
 5.     Martina Karvanová                            45        3.           336
 6.     Michal Vondráček                             41        5.           283
 7.     Lucie Babíčková                              39        7.           273
 8.     Viktor Staněk                                47        8.           347
 9.     Vendula Kabíčková                            43        9.           282

Volební strana č. 3 - "Rodáci a přátelé Zdíkova"
 1.     Jiří Krtouš                                  46        2.           146
 2.     Jiří Schinzel                                48        1.           125

Volební strana č. 4 - HASIČI ZDÍKOV (SNK)
 1.     Silvestr Schwarz                             38        1.           177
 2.     Zdeněk Kantořík                              65        4.           171

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů OBČANÉ ZDÍKOVSKA
 1.     Tomáš Sova                                   45        4.            89
 2.     Jitka Přibylová                              55        5.            78
 3.     Vojtěch Plesník                              66       10.            78
 4.     Eduard Slad                                  47        3.            58
 5.     Michal Prudík                                26        6.            53
 6.     Bára Bechyňová                               18        7.            42
 7.     Vilém Klapsia                                18        8.            41
 8.     Jarmila Štouralová                           44        9.            66
 9.     Radek Sova                                   19       11.            49
10.     Milan Kraml                                  71       12.            43
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11.     Dušan Kadlec                                 42       13.            50
12.     Eduard Slad                                  73       14.            44
13.     Helena Kramlová                              71       15.            43

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů Zdíkovska
 1.     Miroslav Šlajs                               43       10.           270
 2.     Radek Střeleček                              48       11.           299
 3.     Jan Doule                                    36       12.           274
 4.     Michal Kolafa                                47       13.           292
 5.     Jaroslav Fleischmann                         50       14.           264
 6.     Jana Randáková                               51       15.           297

Volební strana č. 3 - "Rodáci a přátelé Zdíkova"
 1.     Václav Had                                   45        4.           122
 2.     Pavel Medek                                  48        6.           113
 3.     Pavel Had                                    40        5.           106
 4.     Martin Karvan                                50       13.           103
 5.     Danuše Nová                                  52        3.           100
 6.     Stanislav Trajer                             38        7.            70
 7.     Pavel Micka                                  48        8.            78
 8.     Daniel Schinzel                              27        9.            53
 9.     Miroslav Roučka                              29       10.            66
10.     Milan Ernest                                 62       11.            79
11.     Jiří Pešek                                   31       12.            85
12.     Jaroslav Buriánek                            49       14.            58
13.     Miroslav Nový                                51       15.            56

Volební strana č. 4 - HASIČI ZDÍKOV (SNK)
 1.     Vladimír Závora                              59        2.           146
 2.     Martin Albrecht                              42        3.            91
 3.     Zdeněk Sova                                  46        5.            71
 4.     Jiří Krejčí                                  51        6.            64
 5.     Antonín Netáhlo                              49        7.            90
 6.     Jaroslava Králová                            40        8.            70
 7.     František Paulík                             33        9.            69
 8.     Lucie Jeníčková                              26       10.            56
 9.     Jan Špika                                    34       11.            96
10.     Miroslav Jeníček                             28       12.            65
11.     František Škopek                             33       13.           100
12.     Vlastimil Staněk                             45       14.            91
13.     Václav Bláha                                 39       15.            72

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů OBČANÉ ZDÍKOVSKA
Počet hlasů pro stranu:    971, hranice:       70,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Štoural                                   124
              2.    Vilém Klapsia                                    113
              3.    Eduard Slad                                       58
              4.    Tomáš Sova                                        89
              5.    Jitka Přibylová                                   78
              6.    Michal Prudík                                     53
              7.    Bára Bechyňová                                    42
              8.    Vilém Klapsia                                     41
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              9.    Jarmila Štouralová                                66
             10.    Vojtěch Plesník                                   78
             11.    Radek Sova                                        49
             12.    Milan Kraml                                       43
             13.    Dušan Kadlec                                      50
             14.    Eduard Slad                                       44
             15.    Helena Kramlová                                   43

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů Zdíkovska
Počet hlasů pro stranu:   4826, hranice:      353,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Šebánek                                    407
              2.    Iva Loziášová                                    456
              3.    Martina Karvanová                                336
              4.    Roman Bartůšek                                   365
              5.    Michal Vondráček                                 283
              6.    Hana Zádková                                     381
              7.    Lucie Babíčková                                  273
              8.    Viktor Staněk                                    347
              9.    Vendula Kabíčková                                282
             10.    Miroslav Šlajs                                   270
             11.    Radek Střeleček                                  299
             12.    Jan Doule                                        274
             13.    Michal Kolafa                                    292
             14.    Jaroslav Fleischmann                             264
             15.    Jana Randáková                                   297

Volební strana č. 3 - "Rodáci a přátelé Zdíkova"
Počet hlasů pro stranu:   1360, hranice:       99,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Schinzel                                    125
              2.    Jiří Krtouš                                      146
              3.    Danuše Nová                                      100
              4.    Václav Had                                       122
              5.    Pavel Had                                        106
              6.    Pavel Medek                                      113
              7.    Stanislav Trajer                                  70
              8.    Pavel Micka                                       78
              9.    Daniel Schinzel                                   53
             10.    Miroslav Roučka                                   66
             11.    Milan Ernest                                      79
             12.    Jiří Pešek                                        85
             13.    Martin Karvan                                    103
             14.    Jaroslav Buriánek                                 58
             15.    Miroslav Nový                                     56

Volební strana č. 4 - HASIČI ZDÍKOV (SNK)
Počet hlasů pro stranu:   1429, hranice:      104,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Silvestr Schwarz                                 177
              2.    Vladimír Závora                                  146
              3.    Martin Albrecht                                   91
              4.    Zdeněk Kantořík                                  171

550728 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Zdeněk Sova                                       71
              6.    Jiří Krejčí                                       64
              7.    Antonín Netáhlo                                   90
              8.    Jaroslava Králová                                 70
              9.    František Paulík                                  69
             10.    Lucie Jeníčková                                   56
             11.    Jan Špika                                         96
             12.    Miroslav Jeníček                                  65
             13.    František Škopek                                 100
             14.    Vlastimil Staněk                                  91
             15.    Václav Bláha                                      72

........................................19:54 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jana Schererová MPA

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Miroslav Čarek

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Zdíkov Prachatice
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    8586               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SNK OBČANÉ ZDÍKOVSKA                971   15       8586,00           11,30
č. 2 - SNK Zdíkovska                      4826   15       8586,00           56,20
č. 3 - "Rodáci a přátelé Zdíkova"         1360   15       8586,00           15,83
č. 4 - HASIČI ZDÍKOV (SNK)                1429   15       8586,00           16,64

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SNK OBČANÉ ZDÍKOVSKA
      SNK Zdíkovska
      "Rodáci a přátelé Zdíkova"
      HASIČI ZDÍKOV (SNK)

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4826,00     2 - SNK Zdíkovska                 
   2.            2413,00     2 - SNK Zdíkovska                 
   3.            1608,66     2 - SNK Zdíkovska                 
   4.            1429,00     4 - HASIČI ZDÍKOV (SNK)           
   5.            1360,00     3 - "Rodáci a přátelé Zdíkova"    
   6.            1206,50     2 - SNK Zdíkovska                 
   7.             971,00     1 - SNK OBČANÉ ZDÍKOVSKA          
   8.             965,20     2 - SNK Zdíkovska                 
   9.             804,33     2 - SNK Zdíkovska                 
  10.             714,50     4 - HASIČI ZDÍKOV (SNK)           
  11.             689,42     2 - SNK Zdíkovska                 
  12.             680,00     3 - "Rodáci a přátelé Zdíkova"    
  13.             603,25     2 - SNK Zdíkovska                 
  14.             536,22     2 - SNK Zdíkovska                 
  15.             485,50     1 - SNK OBČANÉ ZDÍKOVSKA          

Volební strana                       Mandáty

 1 - SNK OBČANÉ ZDÍKOVSKA               2
 2 - SNK Zdíkovska                      9
 3 - "Rodáci a přátelé Zdíkova"         2
 4 - HASIČI ZDÍKOV (SNK)                2
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........................................19:54 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jana Schererová MPA

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Miroslav Čarek

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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